PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 26.02.2025 № 112
х. Лихой
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Комиссаровского сельского поселения

от 28.06.2023 № 65 «О денежном содержании муниципальных

служащих муниципального образования

«Комиссаровское сельское поселение»

В целях совершенствования правового регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих Комиссаровского сельского поселения, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 28.06.2023 № 65 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение» изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2025 г.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Комиссаровского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

глава Комиссаровского сельского поселения                                              И.А. Сыч

Приложение

к решению Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения
                                                                                         от 28.06.2023 № 65
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в решение Собрания Депутатов Комиссаровского сельского поселения от 28.06.2023 № 65«О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»
1.  В приложении 1:

1.1. в пункте 4 части 2 статьи 10. слова «восьми» заменить словами «двенадцати»;
2. Приложение 2 изложить в следующей редакции:
                                                                   «Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Комиссаровского сельского поселения

от 28.06.2023 № 65
ТАБЛИЦА

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов Главы Администрации Комиссаровского сельского поселения и муниципальных служащих
	Размер
ежемесячного денежного
поощрения Главы Администрации Комиссаровского сельского поселения и муниципальных служащих
(должностных окладов)

	1.
	Глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	2,0
	0,47

	2.
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1,52
	0,84

	3.
	Главный специалист
	1,28
	0,81

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,84

	5.
	Специалист
	0,83
	  0,90

PAGE